C. V.
Factibi. Aug.
Factibi ipsi cultros da
petra acutos. et sedens
circuncide filios israe
item. Querit cur dix
rit item. Non eni vni
habet circuncidendum

ho bis circuncidens
erat. Sed qz vn⁹ popul⁹ erat i qbusdā circūcisus. i qbusdā nō circūcisus. iō
dictā est iterū vt circūcisus iterum circūcidere nō homo sed populus. Qui-
dam de egipto exēnti filij in illo populo incircūcisi erant. quos circūcide-
re potuit ibesus illo y. s. filios quos genuerūt in deserto. et ptempserūt eos cir-
cūcidere. qz inobedientes erant legi dei. Cur ergo putat rebaptizandos eos
qui habent christiani baptisimi sacramentū. quasi hoc testimonio legis adin-
ti. Num nō vñus homo bis circūcitus sit. sed populus qui fuerat in quibus-
dam circūcisus. i quibusdā vero incircūcitus erat. et si aliquo mō fieri posset
vt deus hominē bis circūcidi iuberet. Nunquid dicere possunt. qui rebapti-
zandos putat. ideo fuisse pceptum. quia illi ab egyptijs fuerat circūcisi. aut.
ab aliquibus hereticis ab isralitarū societate segregatis.

Facti tibi cultros lapideos et c.s.f.i. • **D**icant indegi. quomodo potest quod
secundo circuncidi. circuncisione carnali. **S**emel ei circuncisus non habet quod secu-

de iordanē ascēdit decimo die pri-
mi mensis. et castra metati sunt in
galgalis. contra orientalē plagam
urbis hierico. **D**uodecim quoq; la-
pides quos de iordanis alueo su-
pserant. posuit ioseph in galgalis.
Et dixit ad filios israel. **Q**uando
interrogauerint filij vestri cras
patres suos. et dixerint eis. **Q**uid
sibi volunt isti lapides. docebitis
eos atq; dicetis. parentem alueum
transiuit israel iordanē istum. siccā
te domino deo nostro aquas eius
in cōspectu nostro. donec transire-
mus sicut fecerat prius in mari ru-
bro qd siccavit donec transiremus
ut discant omnes terrarum populi
fortissimam manū dei: ut et vos ti-
meatis dominū deum vestrū om-
ni tempore.

// C. V.

Dicitur quā ergo
audierunt omnes reges
amorreorū qui habitabāt trās ior-
danē ad occidentalē plagā et cūcti
reges chanaan qui pīnqua possi-

do possit auferri. **A**nobis vero quib[us] dicit[ur]: quia lex spiritualis est digne et co-
uenienter ista soluuntur. **Q**ui enim in lege per moysen eruditus est idolatrie erro-
rem cultus depositus. hec est prima circumcisio per legem. **S**i vero ad euangelium
veniat: secundam circumcisionem accipiet per petram. quod est christus. et ause-
retur ab eo obprobriis egipci. **R**isi enim quis per euangelium fuerit secunda cir-

debant magno mari loca: qd siccaseret dominus fluēta iordanis corā filijs israel donec transiret. dissolutum ē cor eoz. et non remansit ī eis spiritus timentium introitum filiorum israel. **E**o tempore ait dominus tqz in petra q christus ē purgatur. et obprobriū egipci. i. obseruātias egipcioꝝ deponim⁹ ad iosue: **F**ac tibi cultros ^{populū. s. nō hominē rnum} lapideos. et circūcide secūdo ^tfilios israel. **F**ecit iosue qd iussaret dominus et circūcidit filios israel. in colle pputiorum. hēc aut̄ causa ē secunde cīcuncisionis. **D**ominis populus qui egressus ē de egipcio generis masculini vniuersi bellatores viri moriui sunt in deserto p longissimos vię circuitus. qui omnes circūcisi erat. **P**opulus autē qui natus ē in deserto p quadragita annos itineris ^{sqz patres legi in latissime solitudinis. incircūcitus obediētes. circūcidere eos despererunt} fuit donec cōlumerent qui non au dierant vocem domini. et quibus ante iurauerat vt ostēderet eis ter ram lacte et melle manantē. **N**orū filij in locū successerūt patrū. et cīcuncisi sunt ab iosue: qui sicut natū fuerant in pputio erant: nec eos ī via aliquis circūciderat. **P**ostquā